[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 07.02.2008 №149  «Об утверждении Положения о Порядке обеспечения предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, для которых установлена отличная от региональной максимальная доля расходов на оплату жилья и коммунальных услуг в соответствии с п.2, п.2.1 и  2.2 Решения Псковской городской Думы от 17.07.2009 №861 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения»

В целях исполнения подпунктов 2.1, 2.2 пункта 2 Решения Псковской городской Думы от 17.07.2009 №861 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения», на основании Распоряжения Администрации города Пскова от 11.03.2008 №144-р «О внесении изменений в штатное расписание Администрации города», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о Порядке обеспечения предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельных категорий граждан, для которых установлена отличная от региональной максимальная доля расходов на оплату жилья и коммунальных услуг в соответствии с п.2, 2.1 и 2.2 Решения Псковской городской Думы от 17.07.2009 №861 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения», утвержденное   Постановлением Администрации города Пскова от 07.02.2008 №149, следующие изменения:

1) в подпункте 2.4 пункта 2 цифры «31.12.2013» заменить цифрами «31.12.2014».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
города Пскова

                                                      И.В.Калашников
3540

18.12.2013